
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 Від                         2023  року                                                                   №  
 

 

Про  надання  дозволу на висадження зелених насаджень 

 

     Відповідно до п.7 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий  комітет Скалатської міської ради  

 

 

                                                                 ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл КП «Благоустрій-Скалат» для висадження зелених насаджень 

на території міського парку і міського скверу, а саме: 

- Глід « Пауль-Скарлет» -20шт. 

- Сакура «Аманогава» -20шт. 

- Туя «Смарагд» -2шт. 

- Церцис -2шт 

- Плющі МІКС -24шт. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                           Петро Савончак 
 

 

 

 

  

 

  


